

## Pagamenti 1° trimestre 2018

| Anno Mandato | Numero Mandato | Data Mandato | Beneficiario                   | Importo pagato | Tipologia         |
|--------------|----------------|--------------|--------------------------------|----------------|-------------------|
| 2018         | 1              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 254,83         | Energia elettrica |
| 2018         | 2              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 5.545,52       | Energia elettrica |
| 2018         | 3              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 648,78         | Energia elettrica |
| 2018         | 4              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 668,63         | Energia elettrica |
| 2018         | 5              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 2.970,78       | Energia elettrica |
| 2018         | 6              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 43,03          | Energia elettrica |
| 2018         | 7              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 255,01         | Energia elettrica |
| 2018         | 8              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 32,52          | Energia elettrica |
| 2018         | 9              | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 160,85         | Energia elettrica |
| 2018         | 10             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 839,06         | Energia elettrica |
| 2018         | 11             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 1.024,27       | Energia elettrica |
| 2018         | 12             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 1.114,43       | Energia elettrica |
| 2018         | 13             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 800,85         | Energia elettrica |
| 2018         | 14             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 979,06         | Energia elettrica |
| 2018         | 15             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 1.230,09       | Energia elettrica |
| 2018         | 16             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 265,27         | Energia elettrica |
| 2018         | 17             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 144,70         | Energia elettrica |
| 2018         | 18             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 377,93         | Energia elettrica |
| 2018         | 19             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 5.173,27       | Energia elettrica |
| 2018         | 20             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 2.238,95       | Energia elettrica |
| 2018         | 21             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 3.102,81       | Energia elettrica |
| 2018         | 22             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 2.971,77       | Energia elettrica |
| 2018         | 23             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 265,69         | Energia elettrica |
| 2018         | 24             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 26,51          | Energia elettrica |
| 2018         | 25             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 300,55         | Energia elettrica |
| 2018         | 26             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 127,29         | Energia elettrica |
| 2018         | 27             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 627,00         | Energia elettrica |
| 2018         | 28             | 03/01/2018   | DOLOMITI ENERGIA               | 41,17          | Energia elettrica |
| 2018         | 29             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 135,77         | Telefonia fissa   |
| 2018         | 30             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 56,19          | Telefonia fissa   |
| 2018         | 31             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 505,30         | Telefonia fissa   |
| 2018         | 32             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 539,77         | Telefonia fissa   |
| 2018         | 33             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 36,79          | Telefonia fissa   |
| 2018         | 34             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 61,48          | Telefonia fissa   |
| 2018         | 35             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 295,56         | Telefonia fissa   |
| 2018         | 36             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 113,61         | Telefonia fissa   |
| 2018         | 37             | 03/01/2018   | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 109,07         | Telefonia fissa   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |    |            |                                |           |   |
|------|----|------------|--------------------------------|-----------|---|
| 2018 | 38 | 03/01/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 60,41     | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 39 | 03/01/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 219,39    | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 40 | 03/01/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 699,92    | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 41 | 03/01/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE | 173,42    | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 42 | 03/01/2018 | FASTWEB SPA                    | 62,14     | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 43 | 03/01/2018 | FASTWEB SPA                    | 24,51     | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 44 | 03/01/2018 | FASTWEB SPA                    | 26,25     | Telefonia fissa                                       |
| 2018 | 45 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 328,07    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 46 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 5.591,11  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 47 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 686,58    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 48 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 3.376,23  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 49 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 54,36     | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 50 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 282,56    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 51 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 32,73     | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 52 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 253,29    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 53 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 1.230,98  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 54 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 1.196,74  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 55 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 1.330,82  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 56 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 1.300,59  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 57 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 1.664,49  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 58 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 996,90    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 59 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 271,89    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 60 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 161,62    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 61 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 485,78    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 62 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 4.985,15  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 63 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 3.533,57  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 64 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 2.853,97  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 65 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 4.534,28  | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 66 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 222,03    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 67 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 299,58    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 68 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 129,52    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 69 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 708,55    | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 70 | 03/01/2018 | DOLOMITI ENERGIA               | 39,48     | Energia elettrica                                     |
| 2018 | 71 | 03/01/2018 | IDROCALOR DI PIANI & C. SNC    | 2.171,60  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili |
| 2018 | 75 | 05/01/2018 | FRANCOPOST SRL                 | 11.649,47 | Spese postali   |
| 2018 | 72 | 05/01/2018 | UTENTI DIVERSI                 | 1.911,60  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private  |
| 2018 | 73 | 05/01/2018 | UTENTI DIVERSI                 | 1.977,32  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private  |
| 2018 | 74 | 05/01/2018 | UTENTI DIVERSI                 | 13.464,26 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private  |
| 2018 | 76 | 10/01/2018 | COOP NONCELLO                  | 6.825,16  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza       |
| 2018 | 77 | 10/01/2018 | AMATORI CALCIO "LA ROSA" -     | 2.562,00  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza       |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |                                       |          |  |
|------|-----|------------|---------------------------------------|----------|--|
| 2018 | 78  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 368,36   | Gas  |
| 2018 | 79  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 1.709,83 | Gas  |
| 2018 | 80  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 1.012,43 | Gas  |
| 2018 | 81  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 1.224,81 | Gas  |
| 2018 | 82  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 359,29   | Gas  |
| 2018 | 83  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 95,40    | Gas  |
| 2018 | 84  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 242,24   | Gas  |
| 2018 | 85  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 156,41   | Gas  |
| 2018 | 86  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 514,89   | Gas  |
| 2018 | 87  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 206,61   | Gas  |
| 2018 | 88  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 41,66    | Gas  |
| 2018 | 89  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 87,46    | Gas  |
| 2018 | 90  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 4.776,41 | Gas  |
| 2018 | 91  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 83,41    | Gas  |
| 2018 | 92  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 1.088,11 | Gas  |
| 2018 | 93  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 56,52    | Gas  |
| 2018 | 94  | 11/01/2018 | ECONOMO COMUNALE - CARGNELUTTI FLAVIA | 140,00   | Carta, cancelleria e stampati  |
| 2018 | 95  | 11/01/2018 | ECONOMO COMUNALE - CARGNELUTTI FLAVIA | 16,00    | Carta, cancelleria e stampati  |
| 2018 | 97  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 75,59    | Gas  |
| 2018 | 98  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 35,99    | Gas  |
| 2018 | 99  | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 301,57   | Gas  |
| 2018 | 100 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 181,86   | Gas  |
| 2018 | 102 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 53,01    | Gas  |
| 2018 | 103 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 35,35    | Gas  |
| 2018 | 104 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 129,96   | Gas  |
| 2018 | 105 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 33,09    | Gas  |
| 2018 | 106 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 35,43    | Gas  |
| 2018 | 107 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 228,24   | Gas  |
| 2018 | 108 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 30,48    | Gas  |
| 2018 | 109 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 33,73    | Gas  |
| 2018 | 110 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 2,26     | Gas  |
| 2018 | 111 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 33,73    | Gas  |
| 2018 | 112 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 19,83    | Gas  |
| 2018 | 113 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 2.499,88 | Gas  |
| 2018 | 114 | 11/01/2018 | SOENERGY SRL                          | 538,11   | Gas  |
| 2018 | 115 | 11/01/2018 | OFFICINE FVG                          | 2.597,22 | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 116 | 11/01/2018 | CONDominio AL POSTIGLIONE             | 1.211,96 | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 117 | 11/01/2018 | CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  | 542,61   | Altri servizi diversi n.a.c.   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |   |
|------|-----|------------|--|-----------|---|
| 2018 | 118 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 3.469,99  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 119 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 368,95    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 120 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 27,99     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 121 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 314,46    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 122 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 372,00    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 123 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 35,60     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 124 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 1.083,93  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 125 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 0,48      | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 126 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 99,26     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 127 | 11/01/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                          | 819,57    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 128 | 11/01/2018 | CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS               | 352,64    | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 131 | 12/01/2018 | AUTOSERVIZI F.V.G. SPA - SAF                       | 550,00    | Noleggi di mezzi di trasporto   |
| 2018 | 132 | 12/01/2018 | ALIBUS INTERNATIONAL SRL                           | 1.650,00  | Noleggi di mezzi di trasporto   |
| 2018 | 135 | 12/01/2018 | AUTOSERVIZI F.V.G. SPA - SAF                       | 4.213,00  | Noleggi di mezzi di trasporto   |
| 2018 | 136 | 12/01/2018 | ALIBUS INTERNATIONAL SRL                           | 5.091,82  | Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani                |
| 2018 | 139 | 12/01/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C.       | 35.786,38 | Contratti di servizio per le mense scolastiche                              |
| 2018 | 140 | 12/01/2018 | A.A.S. N. 2 BASSA FRIULANA-ISONTINA                | 10.557,92 | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale |
| 2018 | 141 | 12/01/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS                  | 824,33    | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 142 | 12/01/2018 | ARTCO SERVIZI COOP. SOC.                           | 8.800,00  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 143 | 12/01/2018 | FIORERIA AGRARIA PAPAVERI E PAPERI DI PETARIN RITA | 170,00    | Beni per attività di rappresentanza   |
| 2018 | 144 | 12/01/2018 | FIORERIA AGRARIA PAPAVERI E PAPERI DI PETARIN RITA | 375,00    | Beni per attività di rappresentanza   |
| 2018 | 145 | 12/01/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS                  | 1.201,20  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 146 | 12/01/2018 | ELTRAFF S.R.L.                                     | 3.428,20  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari               |
| 2018 | 149 | 18/01/2018 | NET SPA  | 423,50    | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |
| 2018 | 150 | 18/01/2018 | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO                      | 1.190,42  | Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line                             |
| 2018 | 152 | 18/01/2018 | NET SPA  | 1.039,50  | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |
| 2018 | 153 | 18/01/2018 | NET SPA  | 50.491,82 | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |
| 2018 | 154 | 18/01/2018 | ECONOMO COMUNALE - CARGNELUTTI FLAVIA              | 137,69    | Spese postali   |
| 2018 | 158 | 18/01/2018 | ECONOMO COMUNALE - CARGNELUTTI FLAVIA              | 9,88      | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 159 | 18/01/2018 | LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP.                      | 1.680,04  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 160 | 18/01/2018 | MAGGIOLI SPA                                       | 498,98    | Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari                          |
| 2018 | 162 | 18/01/2018 | C.P. COSTRUZIONI                                   | 8.832,80  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                       |
| 2018 | 161 | 18/01/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                    | 4.192,00  | Fabbricati ad uso commerciale   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |  |
|------|-----|------------|--|-----------|--|
| 2018 | 164 | 19/01/2018 | FINEGIL EDITORIALE SPA   | 290,00    | Giornali e riviste   |
| 2018 | 165 | 19/01/2018 | LEGGERE SRL  | 9.882,81  | Pubblicazioni  |
| 2018 | 163 | 19/01/2018 | ARCHIUR S.R.L.   | 8.437,52  | Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti |
| 2018 | 166 | 22/01/2018 | FRISON LUCIANA   | 29.306,20 | Infrastrutture stradali                                      |
| 2018 | 167 | 22/01/2018 | FRISON AURELIO   | 29.306,20 | Infrastrutture stradali                                      |
| 2018 | 171 | 23/01/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                                  | 197,82    | Commissioni per servizi finanziari                           |
| 2018 | 172 | 25/01/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                                  | 77,15     | Commissioni per servizi finanziari                           |
| 2018 | 173 | 25/01/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                                  | 38,04     | Commissioni per servizi finanziari                           |
| 2018 | 174 | 26/01/2018 | MAGGIOLI SPA   | 206,90    | Carta, cancelleria e stampati                                |
| 2018 | 175 | 26/01/2018 | UMANA SPA  | 5.441,25  | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale          |
| 2018 | 176 | 29/01/2018 | GRUPPO ILLIRIA SPA   | 25,69     | Generi alimentari  |
| 2018 | 177 | 29/01/2018 | COOPSERVICE S. COOP. PA  | 73,91     | Altri servizi ausiliari n.a.c.                               |
| 2018 | 178 | 29/01/2018 | FARMACIA COMUNALE CITTA' DI CERVIGNANO - AUSA SERVIZI SALUTE SRL | 4.449,80  | Prodotti farmaceutici ed emoderivati                         |
| 2018 | 179 | 29/01/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C.                     | 24.915,46 | Altri servizi di ristorazione                                |
| 2018 | 180 | 29/01/2018 | FEDARS SNC DI GOBBI RITA & C.                                    | 954,72    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                     |
| 2018 | 181 | 29/01/2018 | ASSOCIAZIONE CULTURALE 0432                                      | 1.910,52  | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 182 | 29/01/2018 | MARBOOKS SRL   | 388,20    | Giornali e riviste   |
| 2018 | 183 | 30/01/2018 | MARBOOKS SRL   | 461,20    | Giornali e riviste   |
| 2018 | 184 | 30/01/2018 | LEOCHIMICA SRL   | 480,78    | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 185 | 30/01/2018 | LEOCHIMICA SRL   | 273,54    | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 186 | 30/01/2018 | FRIULANA GAS S.P.A.  | 2.702,78  | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 187 | 30/01/2018 | ECO.CEL. SRL   | 317,20    | Altre spese per contratti di servizio pubblico               |
| 2018 | 189 | 30/01/2018 | GUARNIERO SOC.COOP.  | 5.629,56  | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 190 | 30/01/2018 | SUPERSONIC STUDIO DI FRANCESCO CONTADINI                         | 12.993,00 | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 188 | 30/01/2018 | AUSA MULTISERVIZI SRL  | 3.782,00  | Infrastrutture stradali                                      |
| 2018 | 191 | 31/01/2018 | SINATRA FABIO STAZIONE DI SERVIZIO ESSO                          | 435,00    | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 192 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 644,69    | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 193 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 109,33    | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 194 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 416,57    | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 195 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 1.895,18  | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 196 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 1.933,39  | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 197 | 31/01/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                                      | 31,87     | Carburanti, combustibili e lubrificanti                      |
| 2018 | 198 | 31/01/2018 | ALIBUS INTERNATIONAL SRL   | 5.091,82  | Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani |
| 2018 | 199 | 01/02/2018 | OLIVETTI SPA   | 487,63    | Telefonia fissa  |
| 2018 | 200 | 01/02/2018 | HATTIVA LAB  | 4.604,08  | Altri servizi diversi n.a.c.                                 |
| 2018 | 201 | 01/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 356,87    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                     |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |   |
|------|-----|------------|--|-----------|---|
| 2018 | 202 | 01/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA                                      | 20,18     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 203 | 01/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA                                      | 605,07    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 204 | 01/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA                                      | 185,43    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 205 | 01/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA                                      | 204,47    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 206 | 01/02/2018 | JET SPURGO DI ROSSI MASSIMO E C. SNC                   | 3.019,50  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 207 | 01/02/2018 | MAGGIOLI SPA   | 49,30     | Pubblicazioni   |
| 2018 | 209 | 01/02/2018 | CERVIGNANO BASEBALL A.S.D.                             | 1.208,20  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza                             |
| 2018 | 211 | 01/02/2018 | UMANA SPA  | 7.672,75  | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale                         |
| 2018 | 210 | 01/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                              | 7.612,80  | Infrastrutture stradali   |
| 2018 | 212 | 01/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                        | 8.091,02  | Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi                       |
| 2018 | 213 | 02/02/2018 | MIRA FORMAZIONE SRL                                    | 250,00    | Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.   |
| 2018 | 214 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.089,54  | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 215 | 02/02/2018 | VESTTECH S.R.L.  | 11.119,42 | Vestiaro  |
| 2018 | 216 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 87,84     | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 217 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 102,61    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 218 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 180,07    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 219 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 192,88    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 220 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 719,52    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 221 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 312,50    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 222 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 356,30    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 223 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 530,94    | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 224 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.194,58  | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 225 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.271,24  | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 226 | 02/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.792,86  | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 227 | 02/02/2018 | POSTE ITALIANE SPA                                     | 56,40     | Spese postali   |
| 2018 | 228 | 02/02/2018 | ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE                 | 800,00    | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale |
| 2018 | 231 | 02/02/2018 | UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DELL'AGRO AQUILEIESE | 10.880,00 | Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni                                   |
| 2018 | 232 | 02/02/2018 | ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI                          | 5.000,00  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 233 | 02/02/2018 | SOGGETTI DIVERSI                                       | 12.000,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 234 | 02/02/2018 | SOGGETTI DIVERSI                                       | 30.500,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 235 | 02/02/2018 | SOGGETTI DIVERSI                                       | 16.000,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 229 | 02/02/2018 | B&S ITALIA SPA   | 712,40    | Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi                |
| 2018 | 244 | 07/02/2018 | MIDA SRL   | 200,00    | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 245 | 07/02/2018 | MIDA SRL   | 300,00    | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 246 | 07/02/2018 | MIDA SRL   | 573,50    | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 247 | 07/02/2018 | NET SPA  | 2.732,40  | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |  |
|------|-----|------------|--|-----------|--|
| 2018 | 248 | 07/02/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C. | 24.189,13 | Altri servizi di ristorazione  |
| 2018 | 249 | 07/02/2018 | ARJOHUNTLEIGH SPA                            | 2.352,48  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                 |
| 2018 | 250 | 07/02/2018 | RONCO ASCENSORI SRL                          | 359,90    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari            |
| 2018 | 251 | 07/02/2018 | GEATTI SRL                                   | 329,40    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari            |
| 2018 | 253 | 07/02/2018 | ASPIAG SERVICE SRL                           | 90,89     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                 |
| 2018 | 254 | 07/02/2018 | ECOLINE DI LENARDUZZI ANDREA                 | 284,66    | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 255 | 07/02/2018 | GRIGIOMEDIO S.A.S. DI BARBARA ZANIER E C.    | 518,50    | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c |
| 2018 | 257 | 07/02/2018 | RIGENERALVERT DI MATTIUSSI MARCO             | 9.027,43  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                    |
| 2018 | 338 | 07/02/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS            | 64.960,71 | Contratti di servizio di asilo nido                                      |
| 2018 | 340 | 07/02/2018 | GALLO WALTER SNC DI GALLO F. E G.            | 348,51    | Generi alimentari  |
| 2018 | 341 | 07/02/2018 | GALLO WALTER SNC DI GALLO F. E G.            | 699,47    | Generi alimentari  |
| 2018 | 342 | 07/02/2018 | AMMINISTRATORI COMUNALI                      | 23.440,25 | Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità                    |
| 2018 | 343 | 07/02/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS            | 494,60    | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 344 | 07/02/2018 | CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS         | 534,78    | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 345 | 07/02/2018 | CALZAVARA SPA                                | 3.904,00  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari            |
| 2018 | 252 | 07/02/2018 | GEATTI SRL                                   | 1.842,20  | Attrezzature n.a.c.  |
| 2018 | 347 | 08/02/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C. | 25.309,62 | Contratti di servizio per le mense scolastiche                           |
| 2018 | 348 | 08/02/2018 | COLIBRI' SYSTEM SPA                          | 1.894,05  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                 |
| 2018 | 350 | 08/02/2018 | SACER SRL                                    | 536,80    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari            |
| 2018 | 351 | 08/02/2018 | ARTCO SERVIZI COOP. SOC.                     | 11.451,40 | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 354 | 08/02/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS            | 1.219,05  | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 355 | 08/02/2018 | AUTOSERVIZI F.V.G. SPA - SAF                 | 2.849,00  | Noleggi di mezzi di trasporto  |
| 2018 | 346 | 08/02/2018 | C.B.L. S.R.L.                                | 993,69    | Mobili e arredi n.a.c.   |
| 2018 | 352 | 08/02/2018 | ING.NIGRIS GIOVANNI                          | 5.075,20  | Infrastrutture stradali  |
| 2018 | 356 | 09/02/2018 | AMMINISTRATORI COMUNALI                      | 0,01      | Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità                    |
| 2018 | 362 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 32,99     | Energia elettrica  |
| 2018 | 363 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 69,18     | Energia elettrica  |
| 2018 | 364 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 1.570,60  | Energia elettrica  |
| 2018 | 365 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 189,96    | Energia elettrica  |
| 2018 | 366 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 309,67    | Energia elettrica  |
| 2018 | 367 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                             | 1.292,06  | Energia elettrica  |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |                                 |          |  |
|------|-----|------------|---------------------------------|----------|--|
| 2018 | 368 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 4.235,88 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 369 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 1.363,12 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 370 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 1.738,77 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 371 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 268,08   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 372 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 2.316,62 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 373 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 1.059,79 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 374 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 182,13   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 375 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 278,95   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 376 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 371,55   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 377 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 995,19   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 378 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 8.813,04 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 380 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 2.288,16 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 381 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 5.390,08 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 382 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 2.666,70 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 383 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 516,94   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 384 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 40,04    | Energia elettrica                                |
| 2018 | 385 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 156,91   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 386 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 387,11   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 387 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 261,13   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 388 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 751,21   | Energia elettrica                                |
| 2018 | 389 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 1.231,13 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 390 | 09/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA                | 6.210,23 | Energia elettrica                                |
| 2018 | 396 | 09/02/2018 | SCA HYGIENE PRODUCTS SPA        | 658,80   | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.         |
| 2018 | 361 | 09/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI | 326,67   | Infrastrutture stradali                          |
| 2018 | 399 | 12/02/2018 | ROPPIA PAOLO                    | 165,02   | Contratti di servizio per la lotta al randagismo |
| 2018 | 400 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 1.160,94 | Gas  |
| 2018 | 401 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 2.306,36 | Gas  |
| 2018 | 402 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 4.949,58 | Gas  |
| 2018 | 403 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 670,37   | Gas  |
| 2018 | 404 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 1.507,03 | Gas  |
| 2018 | 405 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 2.753,05 | Gas  |
| 2018 | 406 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 595,74   | Gas  |
| 2018 | 407 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 370,70   | Gas  |
| 2018 | 408 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 91,93    | Gas  |
| 2018 | 409 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 143,11   | Gas  |
| 2018 | 410 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 148,88   | Gas  |
| 2018 | 411 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 219,42   | Gas  |
| 2018 | 412 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 7.277,25 | Gas  |
| 2018 | 413 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 575,40   | Gas  |
| 2018 | 414 | 12/02/2018 | SOENERGY SRL                    | 3.832,20 | Gas  |



## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |            |  |
|------|-----|------------|--|------------|--|
| 2018 | 415 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 87,80      | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 416 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 102,61     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 417 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 488,07     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 418 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 192,88     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 419 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 719,47     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 420 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 312,50     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 421 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 356,30     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 422 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 530,94     | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 423 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.194,58   | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 424 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.271,24   | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 425 | 12/02/2018 | COOP NONCELLO  | 1.484,91   | Servizi di pulizia e lavanderia  |
| 2018 | 426 | 12/02/2018 | CENTRO SERVIZI E SPETTACOLI DI UDINE S.C.<br>A R.L.  | 4.060,26   | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 427 | 12/02/2018 | PECAR PIANO CENTER DI PECAR ELISABETTA               | 1.281,00   | Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.   |
| 2018 | 428 | 12/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                            | 747,62     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 429 | 12/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                            | 402,47     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 430 | 12/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                            | 31,75      | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 431 | 12/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                            | 7,44       | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 432 | 12/02/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                            | 24,28      | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 433 | 12/02/2018 | TESORERIA PROV.LE STATO                              | 100,58     | Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line  |
| 2018 | 434 | 14/02/2018 | UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE<br>FRIULI CENTRALE | 6.915,80   | Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.   |
| 2018 | 437 | 14/02/2018 | SE.FI AMBIENTE SRL                                   | 303,29     | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti  |
| 2018 | 438 | 14/02/2018 | NET SPA  | 904,75     | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti  |
| 2018 | 439 | 14/02/2018 | NET SPA  | 3.187,80   | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti  |
| 2018 | 440 | 14/02/2018 | ALFA CONSULENZE SRL-<br>AUT.LOC.FORM.AGGIORN.        | 1.037,00   | Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line  |
| 2018 | 442 | 14/02/2018 | SSG SRL A S.U.                                       | 8.971,00   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili  |
| 2018 | 436 | 14/02/2018 | ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO PASOLINI               | 100.000,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private   |
| 2018 | 435 | 14/02/2018 | EDILCOKE SRL   | 244.678,32 | Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi  |
| 2018 | 441 | 14/02/2018 | ABACO FORNITURE SRL                                  | 7.999,93   | Attrezzature n.a.c.  |
| 2018 | 443 | 15/02/2018 | MAGGIOLI SPA   | 600,00     | Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.                                |
| 2018 | 444 | 15/02/2018 | MAGGIOLI SPA   | 600,00     | Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.                                |
| 2018 | 445 | 15/02/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                              | 2.414,23   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |  |
|------|-----|------------|--|-----------|--|
| 2018 | 446 | 15/02/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                                      | 412,97    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 447 | 15/02/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                                      | 1.366,89  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 448 | 15/02/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                                      | 498,61    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 451 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 35,82     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 452 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 97,64     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 453 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 314,76    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 454 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 529,07    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 455 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 1.358,74  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 456 | 15/02/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                                       | 7.977,72  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 449 | 15/02/2018 | CALZAVARA SPA  | 10.000,00 | Impianti   |
| 2018 | 450 | 15/02/2018 | CALZAVARA SPA  | 18.129,42 | Impianti   |
| 2018 | 458 | 16/02/2018 | CROCE VERDE BASSO FRIULI                                     | 9.999,00  | Altri servizi ausiliari n.a.c.   |
| 2018 | 459 | 16/02/2018 | ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE DELLA BASSA FRIULANA | 5.000,00  | Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche                             |
| 2018 | 460 | 16/02/2018 | COMUNE DI SAGRADO  | 39,55     | Trasferimenti correnti a Comuni  |
| 2018 | 461 | 16/02/2018 | COMUNE DI PALMANOVA  | 42,45     | Trasferimenti correnti a Comuni  |
| 2018 | 462 | 16/02/2018 | ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERVIGNANO DEL FRIULI                | 8.000,00  | Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche                             |
| 2018 | 463 | 16/02/2018 | REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA PROVVEDITORATO        | 29.736,50 | Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome   |
| 2018 | 464 | 16/02/2018 | UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DELL'AGRO AQUILEIESE       | 21.821,54 | Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni  |
| 2018 | 466 | 16/02/2018 | COMUNE DI GRADO  | 1.080,50  | Trasferimenti correnti a Comuni  |
| 2018 | 467 | 16/02/2018 | ENPA ONLUS SEZIONE COMUNALE DI CERVIGNANO DEL FRIULI         | 400,00    | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private   |
| 2018 | 457 | 16/02/2018 | B&S ITALIA SPA   | 1.422,14  | Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi   |
| 2018 | 469 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 109,65    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 470 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 1.071,54  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 471 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 306,77    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 472 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 129,78    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 473 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 5.262,74  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 474 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 1.257,71  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 475 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 349,63    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 476 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 398,03    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |
| 2018 | 477 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 513,62    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |   |
|------|-----|------------|--|-----------|---|
| 2018 | 478 | 19/02/2018 | NOSELLA DANTE SPA  | 1.189,79  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                      |
| 2018 | 479 | 19/02/2018 | ROLLER SCHOOL - PATTINO D'ORO C/O ANGELICO ANGELO            | 1.200,00  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza               |
| 2018 | 481 | 19/02/2018 | MEG IMPIANTI SRL   | 858,69    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari |
| 2018 | 482 | 19/02/2018 | MEG IMPIANTI SRL   | 1.488,87  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari |
| 2018 | 480 | 19/02/2018 | ARJOHUNTLEIGH SPA  | 10.192,00 | Mobili e arredi n.a.c.  |
| 2018 | 487 | 20/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                              | 3.785,40  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private          |
| 2018 | 489 | 20/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                              | 1.445,70  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private          |
| 2018 | 490 | 20/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                              | 828,33    | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private          |
| 2018 | 491 | 20/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                              | 0,01      | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private          |
| 2018 | 494 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 44,63     | Energia elettrica   |
| 2018 | 495 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 220,63    | Energia elettrica   |
| 2018 | 496 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 74,02     | Energia elettrica   |
| 2018 | 497 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 1.540,48  | Energia elettrica   |
| 2018 | 498 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 3.098,01  | Energia elettrica   |
| 2018 | 499 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 345,59    | Energia elettrica   |
| 2018 | 500 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 3.917,64  | Energia elettrica   |
| 2018 | 501 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 327,77    | Energia elettrica   |
| 2018 | 502 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 653,13    | Energia elettrica   |
| 2018 | 503 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 1.003,88  | Energia elettrica   |
| 2018 | 504 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 1.728,16  | Energia elettrica   |
| 2018 | 505 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 1.181,59  | Energia elettrica   |
| 2018 | 506 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 2.255,06  | Energia elettrica   |
| 2018 | 507 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 8.359,92  | Energia elettrica   |
| 2018 | 508 | 21/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 4.498,11  | Energia elettrica   |
| 2018 | 493 | 21/02/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI                              | 1.844,47  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private          |
| 2018 | 492 | 21/02/2018 | ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE DELLA BASSA FRIULANA | 175,60    | Altre spese correnti n.a.c.                                   |
| 2018 | 511 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 6.065,54  | Energia elettrica   |
| 2018 | 512 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 5.073,65  | Energia elettrica   |
| 2018 | 513 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 400,82    | Energia elettrica   |
| 2018 | 514 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 47,63     | Energia elettrica   |
| 2018 | 515 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 65,07     | Energia elettrica   |
| 2018 | 516 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 156,16    | Energia elettrica   |
| 2018 | 517 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 262,13    | Energia elettrica   |
| 2018 | 518 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 402,76    | Energia elettrica   |
| 2018 | 519 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 707,95    | Energia elettrica   |
| 2018 | 520 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA   | 761,56    | Energia elettrica   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |   |           |  |
|------|-----|------------|---|-----------|--|
| 2018 | 521 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA  | 6.529,17  | Energia elettrica  |
| 2018 | 522 | 22/02/2018 | DOLOMITI ENERGIA  | 101,17    | Energia elettrica  |
| 2018 | 523 | 22/02/2018 | ASD A. S. STRASSOLDO                                      | 2.783,15  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza  |
| 2018 | 524 | 22/02/2018 | NET SPA   | 347,09    | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti  |
| 2018 | 525 | 22/02/2018 | IGEAMED SRL   | 1.183,53  | Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa                                  |
| 2018 | 526 | 22/02/2018 | IGEAMED SRL   | 355,87    | Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.  |
| 2018 | 527 | 22/02/2018 | IGEAM SRL   | 2.435,13  | Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.  |
| 2018 | 528 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 20,61     | Telefonia mobile   |
| 2018 | 529 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 539,03    | Telefonia mobile   |
| 2018 | 530 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 20,62     | Telefonia mobile   |
| 2018 | 531 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 85,69     | Telefonia mobile   |
| 2018 | 532 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 144,17    | Telefonia mobile   |
| 2018 | 533 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 264,45    | Telefonia mobile   |
| 2018 | 534 | 22/02/2018 | TIM TELECOM ITALIA SPA                                    | 404,49    | Telefonia mobile   |
| 2018 | 510 | 22/02/2018 | AUSA MULTISERVIZI SRL                                     | 9.016,39  | Altre spese correnti n.a.c.  |
| 2018 | 535 | 23/02/2018 | CONSORZIO AGRARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA SOC.COOP.A RL | 489,46    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 536 | 23/02/2018 | COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B S.C.S.                      | 6.609,18  | Altre spese per contratti di servizio pubblico   |
| 2018 | 537 | 23/02/2018 | COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B S.C.S.                      | 7.230,33  | Altre spese per contratti di servizio pubblico   |
| 2018 | 538 | 23/02/2018 | SET SRL   | 25,00     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  |
| 2018 | 539 | 23/02/2018 | SET SRL   | 55,80     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  |
| 2018 | 540 | 23/02/2018 | SET SRL   | 65,00     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  |
| 2018 | 541 | 23/02/2018 | SET SRL   | 70,00     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  |
| 2018 | 542 | 23/02/2018 | SET SRL   | 231,70    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  |
| 2018 | 543 | 23/02/2018 | VODAFONE OMNITEL N.V.                                     | 37,04     | Telefonia mobile   |
| 2018 | 544 | 23/02/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                                   | 1.024,80  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 545 | 23/02/2018 | OLIVETTI SPA  | 927,22    | Telefonia fissa  |
| 2018 | 548 | 23/02/2018 | MARBOOKS SRL  | 329,00    | Giornali e riviste   |
| 2018 | 546 | 23/02/2018 | ARJOHUNTLEIGH SPA   | 25.287,60 | Mobili e arredi n.a.c.   |
| 2018 | 549 | 23/02/2018 | FMB CARE S.R.L.   | 22.100,30 | Attrezzature n.a.c.  |
| 2018 | 550 | 26/02/2018 | UMANA SPA   | 3.069,65  | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale  |
| 2018 | 552 | 26/02/2018 | WOLTERS KLUWER ITALIA SRL                                 | 3.485,08  | Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line  |
| 2018 | 553 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA                               | 621,19    | Carburanti, combustibili e lubrificanti  |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |   |            |   |
|------|-----|------------|---|------------|---|
| 2018 | 554 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA             | 378,83     | Carburanti, combustibili e lubrificanti                                     |
| 2018 | 555 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA             | 1.242,11   | Carburanti, combustibili e lubrificanti                                     |
| 2018 | 556 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA             | 1.013,00   | Carburanti, combustibili e lubrificanti                                     |
| 2018 | 557 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA             | 114,11     | Carburanti, combustibili e lubrificanti                                     |
| 2018 | 558 | 26/02/2018 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA             | 84,12      | Carburanti, combustibili e lubrificanti                                     |
| 2018 | 560 | 26/02/2018 | PINCA DI DE NARDO PAOLA, LUCIA & C. SNC | 402,00     | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 561 | 26/02/2018 | PINCA DI DE NARDO PAOLA, LUCIA & C. SNC | 402,00     | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 551 | 26/02/2018 | PLASTI FOR MOBIL                        | 936,96     | Mobili e arredi n.a.c.  |
| 2018 | 559 | 26/02/2018 | CHINESPORT SPA                          | 2.938,00   | Mobili e arredi n.a.c.  |
| 2018 | 562 | 27/02/2018 | SCA HYGIENE PRODUCTS SPA                | 658,80     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 564 | 27/02/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS       | 494,60     | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 565 | 27/02/2018 | RONCO ASCENSORI SRL                     | 120,00     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari               |
| 2018 | 566 | 27/02/2018 | SAMENGO MIRTA                           | 7.295,60   | Patrocinio legale   |
| 2018 | 567 | 27/02/2018 | TE.MA UFFICIO SRL                       | 827,16     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio                |
| 2018 | 568 | 27/02/2018 | TE.MA UFFICIO SRL                       | 425,78     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio                |
| 2018 | 569 | 27/02/2018 | GUARNIERO SOC.COOP.                     | 5.344,45   | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 570 | 27/02/2018 | CHINESPORT SPA                          | 998,24     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                    |
| 2018 | 563 | 27/02/2018 | REGIONE AUT. FRIULI-V.G.                | 111.817,45 | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 571 | 28/02/2018 | PUMPKIN DI ZUCCA GELMINO                | 1.099,16   | Stampa e rilegatura   |
| 2018 | 572 | 28/02/2018 | PUMPKIN DI ZUCCA GELMINO                | 999,99     | Stampa e rilegatura   |
| 2018 | 573 | 28/02/2018 | CERVIGNANO BASEBALL A.S.D.              | 1.208,20   | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza                             |
| 2018 | 574 | 02/03/2018 | EURO&PROMOS LAUNDRY SRL                 | 12.193,71  | Servizi di pulizia e lavanderia   |
| 2018 | 575 | 02/03/2018 | COOPSERVICE S. COOP. PA                 | 83,84      | Altri servizi ausiliari n.a.c.  |
| 2018 | 637 | 02/03/2018 | PERSONALE DIPENDENTE                    | 300,00     | Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani                |
| 2018 | 638 | 02/03/2018 | PERSONALE DIPENDENTE                    | 4.500,00   | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale |
| 2018 | 640 | 02/03/2018 | AMMINISTRATORI COMUNALI                 | 8.694,00   | Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità                       |
| 2018 | 576 | 02/03/2018 | PRO LOCO DI CERVIGNANO                  | 610,00     | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 577 | 02/03/2018 | PRO LOCO DI CERVIGNANO                  | 4.600,00   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 578 | 02/03/2018 | PRO LOCO DI CERVIGNANO                  | 9.000,00   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 642 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 2.053,80   | Gas   |
| 2018 | 643 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 3.329,04   | Gas   |
| 2018 | 644 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 8.817,36   | Gas   |
| 2018 | 645 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 1.310,12   | Gas   |
| 2018 | 646 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 793,98     | Gas   |
| 2018 | 647 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 327,14     | Gas   |
| 2018 | 648 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                            | 149,71     | Gas   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |            |  |
|------|-----|------------|--|------------|--|
| 2018 | 649 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 1.771,10   | Gas  |
| 2018 | 650 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 9.324,06   | Gas  |
| 2018 | 651 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 404,10     | Gas  |
| 2018 | 652 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 782,14     | Gas  |
| 2018 | 653 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 2.093,36   | Gas  |
| 2018 | 654 | 05/03/2018 | SOENERGY SRL                                 | 4.142,19   | Gas  |
| 2018 | 655 | 05/03/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS            | 32.127,86  | Contratti di servizio di asilo nido  |
| 2018 | 656 | 05/03/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C. | 28.111,79  | Contratti di servizio per le mense scolastiche   |
| 2018 | 658 | 05/03/2018 | ENFAP FVG                                    | 90,00      | Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.                                |
| 2018 | 659 | 05/03/2018 | ALIBUS INTERNATIONAL SRL                     | 5.091,82   | Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani   |
| 2018 | 657 | 05/03/2018 | LINET ITALIA S.R.L. CON SOCIO UNICO          | 25.093,02  | Attrezzature n.a.c.  |
| 2018 | 661 | 06/03/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI              | 109,10     | Commissioni per servizi finanziari   |
| 2018 | 660 | 06/03/2018 | HCH S.P.A.                                   | 44.699,20  | Mobili e arredi n.a.c.   |
| 2018 | 670 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 30,70      | Telefonia fissa  |
| 2018 | 671 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 207,79     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 672 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 117,42     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 673 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 47,90      | Telefonia fissa  |
| 2018 | 674 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 48,21      | Telefonia fissa  |
| 2018 | 675 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 59,07      | Telefonia fissa  |
| 2018 | 676 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 94,62      | Telefonia fissa  |
| 2018 | 677 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 123,74     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 678 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 354,00     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 679 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 311,32     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 680 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 276,62     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 681 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 335,45     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 682 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 457,18     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 683 | 07/03/2018 | TELECOM ITALIA SPA SEDE LEGALE               | 493,23     | Telefonia fissa  |
| 2018 | 684 | 07/03/2018 | UMANA SPA                                    | 3.664,75   | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale  |
| 2018 | 710 | 07/03/2018 | COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS            | 239.632,38 | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale                              |
| 2018 | 751 | 07/03/2018 | LS AUTO DI SPAGNUL LUCA                      | 1.276,06   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico |
| 2018 | 752 | 07/03/2018 | DAMATRA' ONLUS                               | 9.381,85   | Altri servizi diversi n.a.c.   |
| 2018 | 754 | 07/03/2018 | MAGGIOLI SPA                                 | 2.612,02   | Gestione e manutenzione applicazioni   |
| 2018 | 749 | 07/03/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI              | 252,09     | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private   |
| 2018 | 750 | 07/03/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI              | 3.428,44   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private   |
| 2018 | 685 | 07/03/2018 | COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI              | 3.873,39   | Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi  |
| 2018 | 711 | 07/03/2018 | CONSORZIO S.T.E.R.N.                         | 12.200,00  | Infrastrutture stradali  |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |  |           |   |
|------|-----|------------|--|-----------|---|
| 2018 | 756 | 08/03/2018 | CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS                             | 363,60    | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 757 | 08/03/2018 | CANILE DI VILLOTTA SRL   | 2.387,17  | Contratti di servizio per la lotta al randagismo                            |
| 2018 | 758 | 08/03/2018 | LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP.                                    | 1.680,01  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 759 | 08/03/2018 | MAGGIOLI SPA   | 335,50    | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 761 | 08/03/2018 | NET SPA  | 45.479,28 | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |
| 2018 | 762 | 08/03/2018 | AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE                                | 225,00    | Altre spese per servizi amministrativi                                      |
| 2018 | 766 | 08/03/2018 | FRANCOPOST SRL   | 624,64    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio                |
| 2018 | 760 | 08/03/2018 | AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE                                | 225,00    | Beni immobili n.a.c.  |
| 2018 | 764 | 08/03/2018 | AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE                                | 30,00     | Altri beni materiali diversi  |
| 2018 | 765 | 08/03/2018 | TOSO ALBERTO   | 5.075,20  | Fabbricati ad uso commerciale   |
| 2018 | 767 | 09/03/2018 | FARMACIA COMUNALE CITTA' DI CERVIGNANO - AUSA SERVIZI SALUTE SRL | 1.741,88  | Prodotti farmaceutici ed emoderivati  |
| 2018 | 768 | 09/03/2018 | CIR FOOD COOP. ITALIANA DI RISTORAZIONE S.C.                     | 24.929,52 | Altri servizi di ristorazione   |
| 2018 | 769 | 09/03/2018 | EVOLUZIONE AMBIENTE CONSULENZA E FORMAZIONE S.R.L.               | 50,00     | Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.   |
| 2018 | 770 | 09/03/2018 | GRUPPO ILLIRIA SPA   | 10,71     | Generi alimentari   |
| 2018 | 771 | 09/03/2018 | GRUPPO ILLIRIA SPA   | 23,37     | Generi alimentari   |
| 2018 | 772 | 09/03/2018 | COMUNE DI MONFALCONE   | 168,36    | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 776 | 13/03/2018 | AGENZIA DELLE ENTRATE  | 10.070,54 | Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali                         |
| 2018 | 781 | 15/03/2018 | REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA                                    | 351,30    | Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.                                    |
| 2018 | 782 | 15/03/2018 | REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA                                    | 351,30    | Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.                                    |
| 2018 | 789 | 15/03/2018 | C.A.M.P.P. - CONSORZIO PER L'ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA   | 8.595,66  | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale |
| 2018 | 784 | 15/03/2018 | COMUNE DI SAN CANZIAN D'ISONZO                                   | 55,25     | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 785 | 15/03/2018 | COMUNE DI TERZO D'AQUILEIA                                       | 2.288,34  | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 786 | 15/03/2018 | COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA                             | 197,39    | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 787 | 15/03/2018 | COMUNE DI TORVISCOSA   | 47,73     | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 790 | 16/03/2018 | ECONOMO COMUNALE - CARGNELUTTI FLAVIA                            | 40,00     | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 796 | 16/03/2018 | CONDOMINIO TRIESTE   | 1.073,86  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 797 | 16/03/2018 | A.I.C.C.R.E.   | 458,69    | Quote di associazioni   |
| 2018 | 798 | 16/03/2018 | A.I.C.C.R.E. FED. REG. F-VG                                      | 240,00    | Quote di associazioni   |
| 2018 | 799 | 16/03/2018 | A.N.C.I. ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI                  | 2.496,53  | Quote di associazioni   |
| 2018 | 800 | 16/03/2018 | A.N.C.I. FRIULI-V.G.   | 2.031,70  | Quote di associazioni   |
| 2018 | 801 | 16/03/2018 | A.N.U.S.C.A.   | 130,00    | Quote di associazioni   |
| 2018 | 802 | 16/03/2018 | DEA - DEMOGRAFICI ASSOCIATI                                      | 350,00    | Quote di associazioni   |
| 2018 | 803 | 16/03/2018 | ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO PASOLINI                           | 1.000,00  | Quote di associazioni   |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |   |           |   |
|------|-----|------------|---|-----------|---|
| 2018 | 825 | 16/03/2018 | REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA               | 298,30    | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale                     |
| 2018 | 791 | 16/03/2018 | COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA        | 3.738,60  | Altre spese in conto capitale n.a.c.                                    |
| 2018 | 792 | 16/03/2018 | COMUNE DI AQUILEIA                          | 2.129,40  | Altre spese in conto capitale n.a.c.                                    |
| 2018 | 793 | 16/03/2018 | COMUNE DI RUDA                              | 1.814,40  | Altre spese in conto capitale n.a.c.                                    |
| 2018 | 794 | 16/03/2018 | COMUNE DI TERZO D'AQUILEIA                  | 1.740,60  | Altre spese in conto capitale n.a.c.                                    |
| 2018 | 829 | 20/03/2018 | VIVAI PETRINI SCO.AGR. DI ZORZENON L.&C. SS | 1.595,00  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 830 | 20/03/2018 | COOP NONCELLO                               | 6.825,16  | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza                         |
| 2018 | 831 | 21/03/2018 | PRO CERVIGNANO MUSCOLI ASS.NE SPORTIVA      | 12.179,66 | Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza                         |
| 2018 | 832 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 2.324,12  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 833 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 174,01    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 834 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 382,79    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 835 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 836,42    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 836 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 2.516,84  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 837 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 215,03    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 838 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 20,14     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 839 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 20,62     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 840 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 284,26    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 841 | 22/03/2018 | PONTAROLO COMMERCIALE SRL                   | 1.211,28  | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 842 | 22/03/2018 | IGEAMED SRL                                 | 711,76    | Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.                 |
| 2018 | 843 | 22/03/2018 | IGEAMED SRL                                 | 1.737,25  | Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa |
| 2018 | 844 | 22/03/2018 | IGEAM SRL                                   | 4.870,26  | Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.                 |
| 2018 | 857 | 22/03/2018 | REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA               | 598,62    | Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale                     |
| 2018 | 845 | 22/03/2018 | BANDA MANDAMENTALE DI CERVIGNANO            | 9.000,00  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                    |
| 2018 | 846 | 22/03/2018 | SOGGETTI DIVERSI                            | 29.000,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                    |
| 2018 | 872 | 23/03/2018 | SEBACH SRL                                  | 317,20    | Altre spese per contratti di servizio pubblico                          |
| 2018 | 873 | 23/03/2018 | CIRCOLO BOCCIOFILO RICR. "O.MIAN" - MUSCOLI | 850,00    | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                    |
| 2018 | 874 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 3.402,58  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 875 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 2.562,00  | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                   |
| 2018 | 876 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 62,22     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 877 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 69,71     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 878 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 94,99     | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 879 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 132,54    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 880 | 26/03/2018 | ELMEC DI ZUIANI GIULIA                      | 243,39    | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.                                |
| 2018 | 881 | 26/03/2018 | DELTA PROGETTI 2000 SRL                     | 4.270,00  | Gestione e manutenzione applicazioni                                    |
| 2018 | 882 | 26/03/2018 | CIMA IMPIANTI SRL                           | 497,76    | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari           |



## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |   |            |   |
|------|-----|------------|---|------------|---|
| 2018 | 883 | 26/03/2018 | IMQ SPA   | 158,60     | Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.                     |
| 2018 | 884 | 26/03/2018 | IDRA S.R.L.   | 2.713,15   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                       |
| 2018 | 885 | 26/03/2018 | SIMONATO GIOVANNI ASSISTENZA DI BAIS<br>LORENA                    | 427,00     | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                       |
| 2018 | 886 | 26/03/2018 | SIMONATO GIOVANNI ASSISTENZA DI BAIS<br>LORENA                    | 92,72      | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                       |
| 2018 | 887 | 26/03/2018 | SEVEN ITALIASRL   | 1.085,80   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari               |
| 2018 | 888 | 26/03/2018 | INFORMATION CONSULTING S.R.L.                                     | 3.403,80   | Gestione e manutenzione applicazioni  |
| 2018 | 889 | 26/03/2018 | VERD'UFFICIO SRL  | 817,10     | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 890 | 26/03/2018 | VERD'UFFICIO SRL  | 1.700,00   | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 891 | 26/03/2018 | VERD'UFFICIO SRL  | 4.341,50   | Carta, cancelleria e stampati   |
| 2018 | 899 | 26/03/2018 | MEG IMPIANTI SRL  | 2.501,00   | Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili                       |
| 2018 | 954 | 26/03/2018 | AMMINISTRATORI COMUNALI   | 8.694,00   | Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità                       |
| 2018 | 892 | 26/03/2018 | CSPFEA SC   | 2.128,90   | Software  |
| 2018 | 893 | 26/03/2018 | MOBILFERRO SRL  | 706,64     | Mobili e arredi per ufficio   |
| 2018 | 894 | 26/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 1.343,46   | Apparati di telecomunicazione   |
| 2018 | 895 | 26/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 911,34     | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 896 | 26/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 911,34     | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 897 | 26/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 2.963,38   | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 898 | 26/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 4.438,36   | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 963 | 27/03/2018 | CREDIFRIULI SCRL - TESORERIA COMUNALE                             | 1.655,09   | Altre spese correnti n.a.c.   |
| 2018 | 957 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 36,62      | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 958 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 61,64      | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 959 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 88,66      | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 960 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 88,66      | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 961 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 1.434,23   | Impianti  |
| 2018 | 962 | 27/03/2018 | SOLUZIONE UFFICIO SRL   | 1.500,00   | Postazioni di lavoro  |
| 2018 | 965 | 28/03/2018 | UTENTI DIVERSI  | 12.768,00  | Altri servizi diversi n.a.c.  |
| 2018 | 966 | 28/03/2018 | UTENTI DIVERSI  | 852,89     | Altri assegni e sussidi assistenziali                                       |
| 2018 | 977 | 29/03/2018 | C.C.I.A.A.  | 30,00      | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti                               |
| 2018 | 976 | 29/03/2018 | B&S ITALIA SPA  | 290,00     | Altri premi di assicurazione n.a.c.   |
| 2018 | 980 | 30/03/2018 | C.A.M.P.P. - CONSORZIO PER L'ASSISTENZA<br>MEDICO PSICOPEDAGOGICA | 134.136,63 | Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale |
| 2018 | 979 | 30/03/2018 | COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA                              | 3.813,72   | Trasferimenti correnti a Comuni   |
| 2018 | 981 | 30/03/2018 | PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO                                  | 3.310,00   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 982 | 30/03/2018 | PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO                                  | 7.000,00   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 984 | 30/03/2018 | CORO "VINCENZO RUFFO"   | 2.000,00   | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |
| 2018 | 985 | 30/03/2018 | CENTRO GIOVANILE SAN MICHELE CULTURA E<br>RICREAZ.                | 360,00     | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private                        |

## Pagamenti 1° trimestre 2018

|      |     |            |   |           |  |
|------|-----|------------|---|-----------|--|
| 2018 | 986 | 30/03/2018 | UNVS - UNIONE NAZ. VETERANI DELLO SPORT | 2.367,71  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |
| 2018 | 987 | 30/03/2018 | SOGGETTI DIVERSI                        | 10.000,00 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |
| 2018 | 988 | 30/03/2018 | AUSA - ASS.NE NAUTICA CERVIGNANESE      | 6.500,00  | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |